
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM NATAL - RN

RELAÇÃO DE CANDIDATOS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO MATUTINO CÓDIGO: DIR-M
CANDIDATO DATA NASC

ANA CAROLINA FRANÇA LEADEBAL CORREIA 04/08/2004

BÁRBARA IOHANNA PEREIRA DE ARAÚJO 17/09/1994

BEATRIZ CAETANO LOURENÇO DE ALCANTARA 04/10/2001

BEATRIZ LUCENA MAIA ARAÚJO 08/09/2003

BERNARDO BEZERRA DE MELO GOIS 22/10/2003

BRENDA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO BEZERRA 30/03/2001

FELIPE NELSON PIRES 08/11/2001

GABRIEL RABELLO LOPES 20/03/2004

GUILHERME FREITAS FIGUEIREDO 06/09/2001

HILDA JULIANA DE ARAÚJO SOUSA 31/03/1994

IGOR FREITAS PERDIGÃO 24/09/2005

INGRID LETÍCIA LIRA DE SOUZA RÊGO SANTIAGO 09/09/2004

JAERTON MACHADO NETO 13/05/2000

JENNIFER LOPES CAVALCANTE 05/06/1998

JOAO VITOR SILVA QUEIROZ 14/08/2002

JUAN BRUNO XAVIER ATAVRES 04/12/1998

JULIANA BEATRIZ GALVÃO NUNES 17/07/2001

KAUANA VEBER 10/01/2003

LAIZA LORENA SILVA DE AGUIAR 11/10/2001

LARA LUISA FONSECA DE MELO 19/11/2002

LETÍCIA MARIA OLIVEIRA ADVÍNCULA 07/07/2004

LUCAS  GABRIEL DE BRITO SOUZA 23/06/2000

LUIZ FELIPE MARINHO ALBUQUERQUE 18/12/2001

MARIA EDUARDA CABRAL ALMEIDA 12/08/2003

MARIA EDUARDA CÂMARA RAMALHO 11/07/2002

MARIA EUNICE BERTOLDO FERREIRA VITAL 10/05/2000

MARIA FERNANDA LIMA SOUZA E SILVA 20/09/2004

MARIA JÚLIA VALENTIM ROQUE DA COSTA 23/04/2003

MARIA LUÍSA FORTUNA 03/01/2005

MARIALICE DE ASSIS GOMES 26/05/2004

MOISÉS TEIXEIRA DA SILVA DUARTE 28/03/1969

NATALY LAUREANO DA SILVA 12/12/2001

NATHAN RESENDE DA SILVA 07/05/1998

NIELLY BEATRIZ GUIMARÃES OLIVEIRA DINIZ 13/03/1999

PEDRO BENJAMIN FREITAS DA SILVA 13/04/2002

PEDRO LUCAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO 09/11/2003

PUEIBLLA LIMA DE SOUZA 20/09/1993

RHONALLE ALÍCIA DOS ANJOS SILVA 19/03/2004

RICHELLE SANTOS SOUZA 23/06/2003

RODRIGO AUGUSTO FERNANDES DO NASCIMENTO 23/04/1998

RODRIGO SILVA SOLINO DE SOUZA 25/05/1998

ROSALIANA FONSECA DE MACEDO 08/02/2004

SÂMARA MARIA BEZERRA DE LACERDA 06/04/2001

SIMONY SONIA COSTA DE OLIVEIRA 09/07/1986

TARSILA BEZERRA ANDRADE 14/10/2002

THOMAS DE CARVALHO MENDES 05/11/2000

VICTOR  LUIZ DE OLIVEIRA MORAES 16/08/2002

VITÓRIA LUIZA DE OLIVEIRA MORAES 16/08/2002

VIVIANNY THAIS NASCIMENTO DE FREITAS 09/07/1995

WINNE MEDEIROS LEITE 22/12/2001

TOTAL: 50

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO VESPERTINO CÓDIGO: DIR-T
CANDIDATO DATA NASC

ALANE HELLEN DE SOUSA ARAÚJO 22/08/2000

ALÍCIA DE LIMA LUDUVICO 08/11/1998

AMYNA MIRELLE FARIAS DA COSTA 15/10/2003
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ANA BEATRIZ DA COSTA AZEVEDO 21/01/2003

ANA CAROLINA FERNANDES DOS SANTOS 04/03/2003

ANA FLÁVIA SANTIAGO DE SOUZA 05/11/2002

ANA JULIA ALVES DA COSTA 18/03/2004

ANA KAROLINE FREITAS HOLANDA CARDOSO 10/02/2004

ARIANE AUGUSTA HENNIG GALLE DA SILVA 21/08/2002

ARTHUR VICTOR COELHO DE SOUSA 27/11/2002

BARBARA SALGADO VIEIRA 27/09/2001

BEATRIZ PIERANTONI JUNQUEIRA 04/05/2002

BRENDA FRUTUOSO MOREIRA 05/07/2002

BRENDO LUCIANO GOMES 17/06/1998

CAROLINA SILVA DE LIMA 17/10/2000

CECÍLIA MELISSA FARIAS SANTIAGO 05/01/2004

CESAR HENRIQUE SOUZA DE SANTANA 13/11/1991

CLÁUDIA VITÓRIA DE PAIVA SARAIVA 04/08/2004

DAINA THAILA DOS ANJOS SANTOS 05/06/1996

DAVI COSTA CUNHA 20/11/2004

DAVI RODRIGUES SARDINHA 31/12/2005

DÉBORA TAISE OLIVEIRA DE SOUZA 30/12/2002

DOMINIQUE SANTOS 02/05/2004

EDUARDO DA SILVA SANTOS 24/09/2000

ESTER MARIA FERNANDES MEDEIROS DE SOUZA 08/05/2004

EWERSON SANTOS DE ARAUJO 02/03/1994

FRANCIMÁRCIA REGINA DA SILVA FERREIRA 20/05/2002

GABRIELA GOMES 16/01/2000

GABRIELA SOARES DE MENEZES CORTÊS 22/10/0004

GERLANDIA MICHELIA CORDEIRO 18/12/1974

GERSON GOMES DE LIMA 18/02/1982

GUILHERME CHAVES LOPES DE LIMA E SILVA 07/05/2005

GUILHERME DE OLIVEIRA ROCHA CRUZ 11/06/2002

HADSON WILLAMS DA SILVA SANTOS 30/04/1999

HANAH LOUISE DE SOUZA CABRAL 23/08/2005

HEITOR TORQUATO SOARES 20/03/2000

HYLANA KARINY SILVA DE SOUSA 12/08/2004

IGOR FONSECA DE CARVALHO 13/03/2003

ISABELLE STEPHANY DANTAS DE VASCONCELOS 09/09/2004

JADE BOTELHO MARQUES XENOFONTE 24/08/2002

JAIME CAUÃ LAURIANO DE LIMA 18/07/2005

JAMILLY AZEVEDO DOS SANTOS MEDEIROS 03/06/2003

JANAIZE CUNHA CADÓ DE MACÊDO 09/07/1998

JARBAS DAVI LUCENA SALES 31/03/2002

JOANA PAULA DA SILVA PEREIRA 08/02/1981

JOÃO ERIC NASOLI NUNES DA SILVA 21/11/2003

JOÃO FELIPE GOMES FILGUEIRA BEZERRA 11/01/2004

JOAO HENRIQUE AZEVEDO 08/03/2003

JOÃO LUCAS MELO DE OLIVEIRA 26/06/2003

JOÃO PAULO DE LYRA SOBRINHO 21/01/2002

JOSÉ KAIO CARDOSO DA SILVA 13/06/2004

JULIA ELIZABETH DIOGENES FLORENCIO 27/04/2000

JÚLIA EMILY OLEGÁRIO PIMENTEL DA SILVA 18/07/2003

JULIANA COSTA DE SOUSA 29/10/1998

KAMILA RAYANE SILVANO 05/09/1995

KATYLIN LUNAMAR CARDONE DE ARAÚJO FLOR 26/01/1991

KEVIN RIAN FLORÊNCIO DE MENDONÇA 08/03/2002

LAISA TEREZA DE OLIVEIRA SANTOS 22/06/2004

LARISSA MARIA CAMPOS FRAGOSO 23/09/1998

LAVINNYA MONIQUE MARTINS GOMES 20/06/2000

LETÍCIA FURTADO OLIVEIRA MENEZES 02/01/2004

LÍVIA SOFIA DE OLIVEIRA DIAS 29/08/2004

LUANA GOMES DA SILVA 14/03/1999

LUÍSA ALEKSANDRA FERRÃO MARQUES 19/11/2004

LUÍSA FERNANDES CUNHA 19/05/2004

MAICON SOARES DE LIMA 28/01/2004

MARCELO LISBOA DA CUNHA LIMA FILHO 18/06/2003

MARIA CLARA FERNANDES FONTES DE ANDRADE 08/08/2004

MARIA CLARA NÓBREGA BEZERRA 15/03/2005
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MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA SOUZA 04/12/2003

MARIA EDUARDA PINHEIRO MESSIAS 02/04/2004

MARIA ISABEL FERNANDES NUSS DE OLIVEIRA 12/07/1985

MARIA ISABELE FERREIRA DA SILVA 10/06/2002

MARIA LAURA URBANO SOUSA COSTA 23/08/2000

MARIA LETÍCIA COSTA RIBEIRO 21/06/2005

MARIA LUÍSA SANTOS BORGES DE PAIVA 11/03/2003

MARIA LUÍZA MAIA FERNANDES 27/01/2004

MARILLIA SILVA SALES PARAISO 24/03/2004

MATHEUS FONSECA DA CUNHA 02/03/2005

MICHELLY LINS DO NASCIMENTO 26/11/2000

MILLA ANTUNES DE LIMA SILVA 24/05/2005

NATÁLIA REGO DE LIMA 12/09/2004

NICOLE ANGÉLICA PEREIRA DE SOUZA 20/01/2005

NICOLE BEATRIZ RIBEIRO DAS VIRGENS 18/03/1998

PAULO EDUARDO SOUSA LOPES 18/10/1995

PAULO VICTOR LOPES FRAGOSO 10/07/2003

PEDRO ALEXANDRE JALES FAUSTINO 20/02/2005

PEDRO EMANUEL VALE DE ARAUJO 24/02/2001

PEDRO ENRICO SOUZA DE FREITAS 09/02/1999

PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE GODOY 10/08/1999

RAFAELA CUNHA AMARO 22/12/2004

RAFAELA RINCON MOURÃO BEZERRA 03/02/2003

RAQUEL DANTAS BERTULEZA FELIPE 28/04/2004

RAQUEL ELIAS DA SILVA 11/07/2001

RENATA PIRES VILAR RIBEIRO DANTAS 18/02/2003

RENATO PEDICONI 09/08/1968

ROBSON FILIPE DE SOUSA LIMA 25/08/2002

SARAH GABRIELA ALMEIDA PINTO 20/05/2001

SHARON GURGEL SOUZA DE LIMA 05/11/1986

STEFANY DA COSTA CARLOS 04/04/2002

TATIANE EMANUELE BRITO DE OLIVEIRA RODRIGUES 23/09/1990

TIAGO MOISÉS AVELINO NOBRE 07/10/2004

VITORIA DA SILVA PARENTE 28/10/2000

WADDINGTON FREITAS DA SILVA 15/09/2004

YASMIM MILA MORAIS DE ALBUQUERQUE GALVÃO 17/06/2003

YASMIN LEMOS LOPES 13/03/2004

YASMINY ANNYELLY CAMPOS PAULA 28/12/1999

TOTAL: 107

TOTAL GERAL: 157
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM NATAL - RN

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO MATUTINO CÓDIGO: DIR-M
CANDIDATO DATA NASC

MARIA JÚLIA VALENTIM ROQUE DA COSTA 23/04/2003

MOISÉS TEIXEIRA DA SILVA DUARTE 28/03/1969

SIMONY SONIA COSTA DE OLIVEIRA 09/07/1986

TOTAL: 3

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO VESPERTINO CÓDIGO: DIR-T
CANDIDATO DATA NASC

MARIA ISABELE FERREIRA DA SILVA 10/06/2002

RENATO PEDICONI 09/08/1968

TOTAL: 2

TOTAL GERAL: 5
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UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ
PROCESSO SELETIVO NA DEFENSORIA PÚBLICA DA UNIÃO EM NATAL - RN

RELAÇÃO DE CANDIDATOS - COTAS RACIAIS

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO MATUTINO CÓDIGO: DIR-M
CANDIDATO DATA NASC

LARA LUISA FONSECA DE MELO 19/11/2002

MARIA FERNANDA LIMA SOUZA E SILVA 20/09/2004

MARIALICE DE ASSIS GOMES 26/05/2004

MOISÉS TEIXEIRA DA SILVA DUARTE 28/03/1969

NATALY LAUREANO DA SILVA 12/12/2001

NIELLY BEATRIZ GUIMARÃES OLIVEIRA DINIZ 13/03/1999

RHONALLE ALÍCIA DOS ANJOS SILVA 19/03/2004

RICHELLE SANTOS SOUZA 23/06/2003

RODRIGO AUGUSTO FERNANDES DO NASCIMENTO 23/04/1998

THOMAS DE CARVALHO MENDES 05/11/2000

TOTAL: 10

VAGA: GRADUAÇÃO EM DIREITO - TURNO VESPERTINO CÓDIGO: DIR-T
CANDIDATO DATA NASC

AMYNA MIRELLE FARIAS DA COSTA 15/10/2003

ANA BEATRIZ DA COSTA AZEVEDO 21/01/2003

ANA JULIA ALVES DA COSTA 18/03/2004

CECÍLIA MELISSA FARIAS SANTIAGO 05/01/2004

CESAR HENRIQUE SOUZA DE SANTANA 13/11/1991

DAINA THAILA DOS ANJOS SANTOS 05/06/1996

EDUARDO DA SILVA SANTOS 24/09/2000

EWERSON SANTOS DE ARAUJO 02/03/1994

GABRIELA SOARES DE MENEZES CORTÊS 22/10/0004

GERSON GOMES DE LIMA 18/02/1982

HADSON WILLAMS DA SILVA SANTOS 30/04/1999

JAMILLY AZEVEDO DOS SANTOS MEDEIROS 03/06/2003

JOÃO ERIC NASOLI NUNES DA SILVA 21/11/2003

JOÃO PAULO DE LYRA SOBRINHO 21/01/2002

JOSÉ KAIO CARDOSO DA SILVA 13/06/2004

KAMILA RAYANE SILVANO 05/09/1995

LAISA TEREZA DE OLIVEIRA SANTOS 22/06/2004

LAVINNYA MONIQUE MARTINS GOMES 20/06/2000

LÍVIA SOFIA DE OLIVEIRA DIAS 29/08/2004

LUANA GOMES DA SILVA 14/03/1999

MARCELO LISBOA DA CUNHA LIMA FILHO 18/06/2003

MARIA EDUARDA PINHEIRO MESSIAS 02/04/2004

MARIA ISABELE FERREIRA DA SILVA 10/06/2002

MARIA LAURA URBANO SOUSA COSTA 23/08/2000

PAULO EDUARDO SOUSA LOPES 18/10/1995

WADDINGTON FREITAS DA SILVA 15/09/2004

YASMINY ANNYELLY CAMPOS PAULA 28/12/1999

TOTAL: 27

TOTAL GERAL: 37
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